Nº 18, sexta-feira, 25 de janeiro de 2002 3 101ISSN 1676-2355

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 14/1999-7. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: Brasil Telecom S.A. ESPÉCIE: Quarto
Termo Aditivo ao Contrato de prestação de serviços de telefonia
convencional. ALTERAÇÃO: Cláusula Terceira do contrato original.
VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses a contar de 1/1/2002 até
31/12/2002, conforme art. 57, inciso II, da Lei 8.666/93. Pelo Con-
tratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria Ad-
ministrativa. Pela Contratada: Dimas José Grando, Gerente de Con-
sultoria Interna e Zilma Maria de Queiroz Gonçalves, Gerente de
Vendas Corporativas.

(Of. El. n
o- 36/2002)